

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00598/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>CARIMBO DATADOR</u>	Unidade	14	R\$ 260,8200	R\$ 18,6300	R\$ 260,8200

Marca: NYKON

Fabricante: NYKON

Modelo / Versão: CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMÁTICO, cor preto, taman

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMÁTICO, cor preto, tamanho da impressão: 38x14mm.

Total do Fornecedor: R\$ 260,8200

04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	42	R\$ 369,6000	R\$ 8,3300	R\$ 349,8600

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: 25mm por 30m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA DUPLA FACE, branca de 25mm por 30m.

30	<u>POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	3	R\$ 54,0000	R\$ 16,0000	R\$ 48,0000
----	--	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: A4 4 furos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PE A4 4 furos 0,12 mm, pacote com 50 unidades.

40	<u>PRENDEDOR PAPEL</u>	Caixa	10	R\$ 92,9000	R\$ 7,8000	R\$ 78,0000
----	------------------------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 32 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prendedor de Papel Blinder Clip 32 mm p/ até 100 folhas preto pacote com 12 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 475,8600

13.807.868/0001-40 - COMERCIO VAREJISTA DE ARMARINHO MARTINS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BALÃO INFLÁVEL GÁS</u>	Unidade	42	R\$ 251,5800	R\$ 2,8200	R\$ 118,4400

Marca: IDEATEX**Fabricante:** IDEATEX**Modelo / Versão:** IDEATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALÃO DE LÁTEX, tamanho mínimo de 65, atóxico, selo inmetro, cores variadas, pct c/ 50 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade;

6	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Caixa	28	R\$ 1.648,3600	R\$ 37,4500	R\$ 1.048,6000
---	--------------------------	-------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: KOALA**Fabricante:** KOALA**Modelo / Versão:** KOALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA DE ISOPOR 90g, cx c 12 und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade;

7	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Caixa	14	R\$ 214,9000	R\$ 8,9800	R\$ 125,7200
---	--------------------------	-------	----	--------------	------------	--------------

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA EM BASTÃO em tubo plástico, base giratória, não tóxica, peso líquido mínimo de 7,8 gramas cx c/ 12und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade;

8	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Caixa	14	R\$ 440,1600	R\$ 31,4400	R\$ 440,1600
---	--------------------------	-------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: KOALA**Fabricante:** KOALA**Modelo / Versão:** KOALA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA PARA E.V.A peso líquido 90 gramas cx c/ 12und. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade;

27	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 500,00 ML	12	R\$ 45,8400	R\$ 3,8200	R\$ 45,8400
----	--	------------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: START**Fabricante:** START**Modelo / Versão:** START**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 46" A 65" INPM

36	<u>FLANELA</u>	Unidade	200	R\$ 484,0000	R\$ 2,4200	R\$ 484,0000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ITATEX**Fabricante:** ITATEX**Modelo / Versão:** ITATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela em algodão medindo 38x58 cm na cor laranja com cantos arredondados e acabamento nas bordas em overloque. Prazo de validade indeterminado

41	<u>POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	6000	R\$ 1.560,0000	R\$ 0,2300	R\$ 1.380,0000
----	--	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: SCRIT**Fabricante:** SCRIT**Modelo / Versão:** SCRIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope saco plástico grosso transparente, Tamanho: 230 X 310 mm (A4); Espessura: 0,15 mm; 02 furos

Total do Fornecedor:	R\$ 3.642,7600
-----------------------------	-----------------------

29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>GLOBO GEOGRAFICO</u>	Unidade	4	R\$ 634,2800	R\$ 157,5000	R\$ 630,0000

Marca: Libreria**Fabricante:** Libreria**Modelo / Versão:** 310351**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GLOBO TERRESTRE POLÍTICO: com 30 cm de diâmetro e 43 cm de altura, com divisão dos países por cores. Material plástico (poliestireno). Divisão dos países em cores, com todos os países e possessões do mundo, suas capitais e cidades mais importantes. Inclui o Timor Leste, o mais novo país independente do mundo.

Total do Fornecedor:	R\$ 630,0000
-----------------------------	---------------------

32.010.011/0001-49 - T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E SERVICO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>REFIL</u>	Unidade	60	R\$ 3.966,0000	R\$ 42,4600	R\$ 2.547,6000
Marca: PREMIUM QUALITY Fabricante: PREMIUM QUALITY Modelo / Versão: PREMIUM QUALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tonner CF 283A, original ou compatível, de primeiro uso, não reconicionado para a impressora HP Laser Jet PRO MFP M127 FN.						
35	<u>PAPEL FANTASIA</u>	Unidade	100	R\$ 1.829,0000	R\$ 16,8500	R\$ 1.685,0000
Marca: COPIMAX Fabricante: COPIMAX Modelo / Versão: COPIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel of. Gr 75g/m², branco tamanho 210 x 297 mm (A4) uso em geral, resma com 500 folhas de papel.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.232,6000

63.772.925/0001-70 - HOLANDA PAPELARIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>PORTA-BARBANTE</u>	Unidade	14	R\$ 161,1400	R\$ 11,5100	R\$ 161,1400
Marca: SOBERANO Fabricante: SOBERANO Modelo / Versão: SOBERANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "BARBANTE 6 FIOS COLORIDO, 400 gramas, confeccionado em 100% algodão 4x8, o produto deverá ser embalado em plástico, sua embalagem deverá constar código de barra, marca gramatura e CNPJ do fabricante;"						
9	<u>EQUIPAMENTO GRÁFICO</u>	Unidade	168	R\$ 2.827,4400	R\$ 16,8300	R\$ 2.827,4400
Marca: LASSANE Fabricante: LASSANE Modelo / Versão: LASSANE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, Pvc – Cloreto de Polivinila, 17 Mm, para 100 folhas na cor transparente."						
10	<u>EQUIPAMENTO GRÁFICO</u>	Unidade	70	R\$ 926,1000	R\$ 13,2300	R\$ 926,1000
Marca: LASSANE Fabricante: LASSANE Modelo / Versão: LASSANE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, Pvc – Cloreto de Polivinila, 9 Mm, para 50 folhas na cor transparente."						
14	<u>PAPEL PRETO</u>	Unidade	14	R\$ 375,4800	R\$ 26,8200	R\$ 375,4800
Marca: JANDAIA Fabricante: JANDAIA Modelo / Versão: JANDAIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4 RECICLADO, resma 500 fls;						
16	<u>PAPEL FANTASIA</u>	Unidade	14	R\$ 243,8800	R\$ 17,4200	R\$ 243,8800
Marca: DESTAC Fabricante: DESTAC Modelo / Versão: DESTAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CONTACT, tipo adesivo, cor transparente, apresentação rolo tamanho 45cm x 10m.						
18	<u>PASTA DE CALCADO</u>	Unidade	112	R\$ 203,8400	R\$ 1,8200	R\$ 203,8400
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA, polionda de 2 cm de dorso, transparente;						
21	<u>TINTA PINCEL MARCADOR</u>	Unidade	14	R\$ 997,7800	R\$ 71,2700	R\$ 997,7800

Marca: RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** RADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, na cor azul, frasco com 500 ml;"

23	<u>REFIL</u>	Unidade	56	R\$ 1.658,7200	R\$ 29,0000	R\$ 1.624,0000
----	--------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: RENDICOLA**Fabricante:** RENDICOLA**Modelo / Versão:** RENDICOLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil COLA DE SILICONE para pistola fina, pacote 1kg. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade;

24	<u>POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO</u>	Unidade	14	R\$ 252,0000	R\$ 16,4200	R\$ 229,8800
----	--	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PLÁSTICO – PE A4 4 furos 0,12 mm, pacote com 50 unidades."

25	<u>TINTA PINCEL ATÔMICO</u>	Unidade	14	R\$ 26,6000	R\$ 1,9000	R\$ 26,6000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: RADEX**Fabricante:** RADEX**Modelo / Versão:** RADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA, para carimbo azul, frasco com 40ml.

26	<u>CAPA</u>	Unidade	420	R\$ 126,0000	R\$ 0,3000	R\$ 126,0000
----	-------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPAS TRANSPARENTES PARA ENCADERNAÇÃO TAM A4

28	<u>CALCULADORA ELETRÔNICA</u>	Unidade	15	R\$ 357,0000	R\$ 21,6600	R\$ 324,9000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** MASTERPRINT**Modelo / Versão:** MASTERPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora, CALCULADORA DE MESA Visor de cristal líquido; Funções: porcentagem, memória, inversão de sinal, GT, correção total e parcial, desligamento automático ou tecla OFF; Alimentação: solar ou bateria G-10.

29	<u>QUADRO BRANCO</u>	Unidade	2	R\$ 171,9800	R\$ 85,9900	R\$ 171,9800
----	----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: STALO**Fabricante:** STALO**Modelo / Versão:** STALO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro Branco, QUADRO BRANCO magnético para recado na dimensão 0,80 x 0,50

31	<u>TESOURA COSTURA</u>	Unidade	2	R\$ 8,5000	R\$ 3,7500	R\$ 7,5000
----	------------------------	---------	---	------------	------------	------------

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo / Versão:** JOCAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURA EM ACO POLIDO, MODELO DOMESTICA.

33	<u>BORRACHA NANKIM</u>	Unidade	4	R\$ 82,6400	R\$ 8,0000	R\$ 32,0000
----	------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: RED BOR**Fabricante:** RED BOR**Modelo / Versão:** RED BOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha biocolor (azul/vermelha) para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões variáveis: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6.0 a 8,0 mm caixa com 40 unidades

Total do Fornecedor:	R\$ 8.278,5200
-----------------------------	-----------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Valor Global da Ata: R\$ 17.520,5600



Voltar